
Nuorisovaltuuston vastaus lausuntopyyntöön 
 
 
 
 
Nuorisovaltuusto tutustui 5.11 kokouksessaan hyvinvointikertomukseen ja sen pohjalta 
laati vastauksen annettuun lausuntopyyntöön.  
 
Nuorisovaltuusto ei muista lähivirkistysalueita koskevaa kyselyä, todennäköisesti tiedotus 
kyselystä ollut puutteellista. Kyselyitä tulisi mainostaa vahvemmin eri sosiaalisen median 
kanavissa. Kaupungin ideaseinää emme myöskään muista nähneemme. Tämänkin 
tiedotus ollut puutteellista, mikäli sellainen on ollut esillä. Lisäksi nuorisovaltuusto pohtii, 
miten vastauksia hyödynnetään kaupungissa.  
Oppilas- ja opiskelijahuoltopalveluiden resurssointi on osittain onnistunut, vieläkin on 
kuitenkin liian pitkät jonot päästä avun piiriin. Kiusaamisen ja häirinnän ehkäisyyn ja siihen 
puuttumiseen olemme tyytyväisiä.  
Kouluruokailuun olemme pääosin tyytyväisiä, salaattipöytää tulisi monipuolistaa. 
Peruskoulussa usein useat kokeet painottuvat tiettyihin ajanjaksoihin ja tällöin nuoren on 
vaikeaa ehtiä harrastaa sekä palautua arjessa.  
Nuorten kohtaaminen sivukylillä on puutteellista. Keskusta-alueella kohtaamista tapahtuu 
vahvemmin.  
Työikäisten ryhmäliikuntamahdollisuuksia tulisi entisestään lisätä Orimattila Areenalle. 
Lisäksi haluaisimme, että myös muita kuin liikuntapainotteisia harrastuksia lisättäisiin. 
Lisäksi eri asuinalueilla Orimattilan alueella on erilaiset mahdollisuudet harrastaa. Myös  
Nuorisovaltuusto kokee, että nuorisovaltuuston kautta on hyvät mahdollisuudet vaikuttaa 
verrattuna ikätovereihin, jotka eivät ole mukana vaikuttajaryhmässä. Nuorisovaltuusto on 
tyytyväinen 4. sektorin järjestämiin toimintoihin, esimerkiksi kyläfutikseen. Lisäksi 
digiosallistamista on ollut kaupungissa. Nuorisovaltuusto kokee, että pääosin Orimattila on 
turvallinen ja viihtyisä. Toki viihtyvyydessä on myös paikallisia eroja ja mm. Varsapuisto 
koetaan vaarallisena.  
Pääosin nuorisovaltuusto on sitä mieltä, että hyvinvointisuunnitelma on toteutunut 
kaupungissa hyvin ja toimenpiteitä on ollut.   

 
 
 
 
 

 


